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Kursbeskrivning 
 
 
 

 

Dokumentation, bedömning och kvalitetsarbete, 11,5 hp, 

grundläggande nivå, helfart inom Förskollärarprogrammet 
 
Kurskod: UB606Y & UB40UU 
 
Vårterminen 2023  
 

Kursansvarig   Charlotte Holmberg 
 

Charlotte.holmberg@buv.se 
 

Kurs-

administratör 

  Jim Hagström Jim.hagstrom@buv.su.se 
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 Lisa Sjömila & Christine Eriksson/ Eleonor Bredlöv Eknor 
 
 
Antonio Rodriguez & Christine Eriksson/ Eleonor Bredlöv Eknor 
 
Britt-Marie Norén& Christine Eriksson/ Eleonor Bredlöv Eknor 
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Kursens upplägg 
 
 

Kursen pågår mellan den 5/4-2/6. En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i lärplattformen 

Athena, som du kommer åt ca. en månad innan kursstart. Studieplaneringen visar hur undervisningen är 

uppbyggd. Där anges också om du behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis 

genom att läsa viss litteratur eller göra en uppgift. Tänk på att vara uppdaterade vad gäller innehållet på 

anslag i Athena samt ändringar på time edit utifall att plötsliga ändringar behöver göras.  

 

Närvaro 
 

Deltagande vid samtliga seminarier är obligatoriska. Om ni vid något enstaka tillfälle får förhinder och 

inte kan delta då ni är schemalagda försök byt seminarietillfälle med en annan student. Eftersom 

seminariesalarna har ett maxantal på hur många som får vistas där samtidigt är det nödvändigt att hitta 

någon att byta med. Ni behöver också mejla till den lärare som undervisar i det seminariet ni vill delta i. 

Om byte ej medges får ni skriva en kompensationsuppgift och lämna in senast en vecka efter missat 

seminarium. 

 

Examination 
 

Kursen examineras genom två uppgifter: 
 

Kursens del Pedagogisk dokumentation som teori och filosofi 4 hp examineras genom: 

- Individuell uppgift, betygsskala G-U.  

Datum för inlämning av examination MOM1: 24/4 kl. 17 

Ingen senare inlämning för studenter med intyg om rekommenderad anpassning av studier. 

Beskrivning av examinationens upplägg och betygskriterier publiceras på Athena vid kursstart. 

  
Kursens del Systematiskt kvalitetsarbete, dokumentation och bedömning 7,5 hp examineras genom: 
- Individuell skriftlig uppgift, betygsskala A-F 
Datum för inlämning av examination MOM2: 2/6-23 kl. 17 
Datum för inlämning av examination MOM2 med intyg om rekommenderad anpassning av studier: 
9/6-23 kl.17 
Examinationsuppgiften publiceras senast den 25/4  kl.09.00 i samband med kursstart av del 2.  

 

Examinationer ska vara rättade senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdatum eller examinerande 
seminarium. Gäller även vid omexamination. Betyget publiceras i Ladok senast 16/5-23 för Mom 1 
och 23/6-23 för MOM2. För att kunna se ditt betyg på kursen måste samtliga examinerande och 
obligatoriska moment i kursen vara inlämnade. Återkoppling ges vid F och Fx i betyg och publiceras 
via Athena. 

Komplettering av betyget Fx (MOM2) 
 
Student som fått betyget Fx har pga sommaruppehåll samma inlämningsdatum som studenter som fått 

F, dvs 14/8-23, kl.17. 

 
 

Omexamination 
 

Omexamination, individuell uppgift Pedagogisk dokumentation som teori och filosofi, 4 hp 

Under planeringar i Athena under fliken Examinationer publiceras instruktioner för omexamination. 

Anmälan till omexamination vid detta tillfälle behövs inte. 

 

Inlämningsdeadline: 



Senast 2/6 -23 kl. 17:00 lämnar du in examinationen in i inlämningsmappen ”Omexamination   MOM1 ” 

i Athena. 
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Omexamination, individuell uppgift Systematiskt kvalitetsarbete, dokumentation och bedömning 7,5 

hp 

Under planeringar i Athena under fliken Examinationer publiceras instruktioner för omexamination. 

Anmälan till omexamination vid detta tillfälle behövs inte. 

 

Inlämningsdeadline: 

Senast 14/8-23  kl. 17:00 lämnar du in examinationen in i inlämningsmappen ”Omexamination 14/8 

MOM2 ” i Athena  

 

 

Omexamination för studenter från tidigare terminer 

 

Studenter från tidigare ska kontakta kursadministratör Jim.hagstrom@buv.su.se 

för att omregistera sig samt anmäla sig till omexamination. I anmälan uppges för- och efternamn, 

personnummer, kurskod samt vilka moment som ska omexamineras. 

 

 
 
Studenter som är omregistrerade har samma inlämningsdatum som den ordinarie kursen. Ni ska lämna i 

planeringsområdet som heter ” inlämning för omregistrerade studenter” där finns det en 

inlämningsmapp för både MOM1 och MOM2.   

 

 

 

Betyg på hel kurs 
 
För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga 

examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. 
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